MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 1831/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
AR ARAQ UARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de setembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cu mprimentos, re ferindo-nos
à Indicação n° 4226/2018, de autoria de Vossa Senhoria, informa mos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipa l de Obras e Serviços Públicos, q ue o
proprietário do imóvel ind icado foi multado (por falta de limpeza d o terreno) .

Colocando-nos à d isposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

WLG I 077 146/20 18)